

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	1	Quantidade:	200	Unidade:	UND				
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 3,16" 4,2MM C/12M									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$6,70	R\$1.340,00	1	Sim				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$6,75	R\$1.350,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,13	R\$1.426,00	3	Não				
Item:	2	Quantidade:	250	Unidade:	UND				
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 3,8" 10MM C/12M									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$29,90	R\$7.475,00	1	Sim				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$30,00	R\$7.500,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$34,95	R\$8.737,50	3	Não				
Item:	3	Quantidade:	250	Unidade:	UND				
Produto: AÇO CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM C/12M									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$22,25	R\$5.562,50	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$22,30	R\$5.575,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$25,00	R\$6.250,00	3	Não				
Item:	4	Quantidade:	20	Unidade:	UND				
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE BRANCO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TEKBOND	R\$13,89	R\$277,80	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$13,90	R\$278,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TEKBOND	R\$16,50	R\$330,00	3	Não				
Item:	5	Quantidade:	20	Unidade:	UND				
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TEKBOND	R\$13,30	R\$266,00	1	Sim				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TEKBOND	R\$13,39	R\$267,80	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$16,29	R\$325,80	3	Não				
Item:	6	Quantidade:	20	Unidade:	UND				
Produto: ADESIVO A BASE DE SILICONE PRETO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TEKBOND	R\$13,50	R\$270,00	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$16,80	R\$336,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TEKBOND	R\$17,00	R\$340,00	3	Não				
Item:	7	Quantidade:	80	Unidade:	UND				
Produto: ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VEDACIT	R\$24,00	R\$1.920,00	1	Sim				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ALVENARIT	R\$24,10	R\$1.928,00	2	Não				

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	7	Quantidade:	80	Unidade:	UND				
Produto:	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$24,80	R\$1.984,00	3	Não				
Item:	8	Quantidade:	50	Unidade:	UND				
Produto:	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1L								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VEDACIT	R\$7,00	R\$350,00	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$8,20	R\$410,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ALVENARIT	R\$8,85	R\$442,50	3	Não				
Item:	9	Quantidade:	150	Unidade:	KG				
Produto:	ARAME RECOZIDO Nº 10 EM ROLO C/1KG								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$9,00	R\$1.350,00	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$11,35	R\$1.702,50	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$11,48	R\$1.722,00	3	Não				
Item:	10	Quantidade:	150	Unidade:	KG				
Produto:	ARAME RECOZIDO Nº 18 EM ROLO C/1KG								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$7,90	R\$1.185,00	1	Sim				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$8,00	R\$1.200,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$12,40	R\$1.860,00	3	Não				
Item:	11	Quantidade:	250	Unidade:	PCT				
Produto:	ARGAMASSA AC II, EMBALAGEM C/20KG								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$11,80	R\$2.950,00	1	Sim				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINCOLAR	R\$11,85	R\$2.962,50	2	Não				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	formafix	R\$12,40	R\$3.100,00	3	Não				
Item:	12	Quantidade:	300	Unidade:	PCT				
Produto:	ARGAMASSA AC III, EMBALAGEM C/20KG								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINCOLAR	R\$17,30	R\$5.190,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	formafix	R\$17,35	R\$5.205,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$23,30	R\$6.990,00	3	Não				
Item:	13	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
Produto:	ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO SIMPLES								
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIPLA	R\$16,00	R\$480,00	1	Sim				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ALUMASA	R\$16,20	R\$486,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$20,30	R\$609,00	3	Não				

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	14	Quantidade:	5	Unidade:	UND
Produto: BASE DE TEXTURA PARA TINGIMENTO COR BRANCA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OMEGA	R\$59,90	R\$299,50	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$60,00	R\$300,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$68,70	R\$343,50	3	Não
Item:	15	Quantidade:	15.000	Unidade:	UND
Produto: BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 14X19X39CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,40	R\$21.000,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$1,45	R\$21.750,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	cleiton	R\$2,35	R\$35.250,00	3	Não
Item:	16	Quantidade:	15.000	Unidade:	UND
Produto: BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 19X19X39CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,80	R\$27.000,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$1,90	R\$28.500,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	cleiton	R\$2,75	R\$41.250,00	3	Não
Item:	17	Quantidade:	200	Unidade:	M2
Produto: BRITA Nº 0					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	BLUMETERRA	R\$65,00	R\$13.000,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OURO PRETO	R\$66,00	R\$13.200,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$81,10	R\$16.220,00	3	Não
Item:	18	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: BROCHA PARA PINTURA REF.940					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$9,10	R\$273,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,20	R\$276,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	R\$9,40	R\$282,00	3	Não
Item:	19	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	R\$269,00	R\$5.380,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$272,00	R\$5.440,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ETERNIT	R\$280,00	R\$5.600,00	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FORTLEV	R\$280,00	R\$5.600,00	4	Não
Item:	20	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 5000LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BAKOF	R\$1.600,00	R\$32.000,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	artcaixa	R\$1.800,00	R\$36.000,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FORTLEV	R\$1.850,00	R\$37.000,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	21	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 500LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FORTLEV	R\$152,00	R\$3.040,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FORTLEV	R\$154,00	R\$3.080,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ETERNIT	R\$170,00	R\$3.400,00	3	Não
Item:	22	Quantidade:	40	Unidade:	UND
Produto: CAIXA DESCARGA EXTERNA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO SIFONADO INDICADA PARA VASOS COM ATÉ 9L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIPLA	R\$23,20	R\$928,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ALUMASA	R\$23,30	R\$932,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$24,80	R\$992,00	3	Não
Item:	23	Quantidade:	150	Unidade:	UND
Produto: CAL HIDRATADA EMBALAGEM C/20KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OURO BRANCO	R\$7,80	R\$1.170,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OURO BRANCO	R\$7,90	R\$1.185,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$8,00	R\$1.200,00	3	Não
Item:	24	Quantidade:	400	Unidade:	UND
Produto: CAPA CONCRETO PARA MURO 24X100CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$11,50	R\$4.600,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$13,35	R\$5.340,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ART. DE CIMENTO NAÇÕES	R\$13,60	R\$5.440,00	3	Não
Item:	25	Quantidade:	10	Unidade:	UND
Produto: CARRINHO DE MÃO COM PNEU					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MAESTRO	R\$87,00	R\$870,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$112,00	R\$1.120,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FISCHER	R\$113,00	R\$1.130,00	3	Não
Item:	26	Quantidade:	470	Unidade:	SC
Produto: CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E ALTA RESISTÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO CONVENCIONAL, CONTRAPISO E LAJES, EMBALAGEM COM 50 KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SUPREMO	R\$21,00	R\$9.870,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SUPREMO	R\$21,10	R\$9.917,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$24,70	R\$11.609,00	3	Não
Item:	27	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/200ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,40	R\$312,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TF-7	R\$10,50	R\$315,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	27	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/200ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TF-7	R\$12,60	R\$378,00	3	Não
Item:	28	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto: CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/500ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$18,40	R\$920,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TF-7	R\$18,50	R\$925,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TF-7	R\$19,90	R\$995,00	3	Não
Item:	29	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA 20MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,30	R\$104,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,35	R\$108,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,80	R\$224,00	3	Não
Item:	30	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA 25MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multilit	R\$1,80	R\$144,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,90	R\$152,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,10	R\$168,00	3	Não
Item:	31	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA 32MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multilit	R\$3,50	R\$280,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,80	R\$304,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,85	R\$468,00	3	Não
Item:	32	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA 40MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multilit	R\$5,00	R\$400,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,10	R\$408,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,05	R\$564,00	3	Não
Item:	33	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA 50MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multilit	R\$5,00	R\$400,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,20	R\$416,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,85	R\$468,00	3	Não
Item:	34	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto: CURVA ESGOTO 100MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$9,00	R\$720,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multilit	R\$12,20	R\$976,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	34	Quantidade:	80	Unidade:	UND		
Produto: CURVA ESGOTO 100MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$13,40	R\$1.072,00	3	Não		
Item:	35	Quantidade:	80	Unidade:	UND		
Produto: CURVA ESGOTO 150MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$50,00	R\$4.000,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$52,00	R\$4.160,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	R\$65,00	R\$5.200,00	3	Não		
Item:	36	Quantidade:	80	Unidade:	UND		
Produto: CURVA ESGOTO 40MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,25	R\$180,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,30	R\$184,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,10	R\$328,00	3	Não		
Item:	37	Quantidade:	80	Unidade:	UND		
Produto: CURVA ESGOTO 50MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,50	R\$280,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$6,70	R\$536,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$6,95	R\$556,00	3	Não		
Item:	38	Quantidade:	80	Unidade:	UND		
Produto: CURVA ESGOTO 75MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,90	R\$392,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$9,70	R\$776,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,20	R\$816,00	3	Não		
Item:	39	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: ENXADA COM CABO							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PANDOLFO	R\$24,00	R\$480,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$29,20	R\$584,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERREIRO	R\$29,50	R\$590,00	3	Não		
Item:	40	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X2,5							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADERE	R\$4,50	R\$90,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,45	R\$109,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	FOX LUX	R\$5,50	R\$110,00	3	Não		
Item:	41	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADERE	R\$4,45	R\$89,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	FOX LUX	R\$4,49	R\$89,80	2	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	41	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,20	R\$204,00	3	Não		
Item:	42	Quantidade:	5	Unidade:	UND		
Produto: FUNDO PARA FERRO ANTIFERRUGEM EMBALAGEM C/3,6L							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$74,00	R\$370,00	1	Sim		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$82,90	R\$414,50	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$83,20	R\$416,00	3	Não		
Item:	43	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$104,00	R\$2.080,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$105,00	R\$2.100,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$119,00	R\$2.380,00	3	Não		
Item:	44	Quantidade:	35	Unidade:	UND		
Produto: FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM EMBALAGEM C/18L							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$315,00	R\$11.025,00	1	Sim		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$325,00	R\$11.375,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	poliplast	R\$400,00	R\$14.000,00	3	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$408,00	R\$14.280,00	4	Não		
Item:	45	Quantidade:	30	Unidade:	UND		
Produto: GARFO GAIOLA PARA ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$7,20	R\$216,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,30	R\$219,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	R\$7,40	R\$222,00	3	Não		
Item:	46	Quantidade:	1.000	Unidade:	UND		
Produto: GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISOPPO	R\$4,15	R\$4.150,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ceramica serpa	R\$4,20	R\$4.200,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,25	R\$5.250,00	3	Não		
Item:	47	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 20MM SOLDAVEL							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,50	R\$50,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$0,98	R\$98,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,35	R\$135,00	3	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	48	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 25MM SOLDAVEL							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,50	R\$50,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,10	R\$110,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,45	R\$145,00	3	Não		
Item:	49	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 32MM SOLDAVEL							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,50	R\$150,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,25	R\$225,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,38	R\$238,00	3	Não		
Item:	50	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 40MM SOLDAVEL							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,25	R\$225,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,90	R\$290,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,65	R\$365,00	3	Não		
Item:	51	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO 50MM SOLDAVEL							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,25	R\$225,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,30	R\$230,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,98	R\$398,00	3	Não		
Item:	52	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 100MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,40	R\$340,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,55	R\$455,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,60	R\$460,00	3	Não		
Item:	53	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 150MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$21,00	R\$2.100,00	1	Sim		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CHIVA	R\$25,00	R\$2.500,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$25,20	R\$2.520,00	3	Não		
Item:	54	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 40MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,20	R\$120,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,90	R\$190,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,98	R\$198,00	3	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	55	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 50MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,50	R\$150,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,45	R\$245,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,65	R\$265,00	3	Não		
Item:	56	Quantidade:	100	Unidade:	UND		
Produto: JOELHO ESGOTO 75MM							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,00	R\$300,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,30	R\$430,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,40	R\$440,00	3	Não		
Item:	57	Quantidade:	100	Unidade:	M2		
Produto: LAJE PRÉ-FABRICADA SIMPLES PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MILAJES	R\$25,60	R\$2.560,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$25,70	R\$2.570,00	2	Não		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MILAJES	R\$28,90	R\$2.890,00	3	Não		
Item:	58	Quantidade:	300	Unidade:	M		
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 100							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TATU	R\$3,25	R\$975,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,30	R\$990,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	VONDER	R\$4,00	R\$1.200,00	3	Não		
Item:	59	Quantidade:	300	Unidade:	M		
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 120							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TATU	R\$3,25	R\$975,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,30	R\$990,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	VONDER	R\$4,00	R\$1.200,00	3	Não		
Item:	60	Quantidade:	300	Unidade:	M		
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 150							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TATU	R\$3,25	R\$975,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,30	R\$990,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	VONDER	R\$4,00	R\$1.200,00	3	Não		
Item:	61	Quantidade:	200	Unidade:	M		
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 50							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,80	R\$760,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TATU	R\$3,90	R\$780,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	VONDER	R\$4,50	R\$900,00	3	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	62	Quantidade:	200	Unidade:	M
Produto: LIXA PARA MADEIRA Nº 80					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TATU	R\$3,60	R\$720,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,80	R\$760,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	VONDER	R\$4,50	R\$900,00	3	Não
Item:	63	Quantidade:	400	Unidade:	M
Produto: LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/4M LARGURA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	FOX LUX	R\$3,00	R\$1.200,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AGROLONAS	R\$3,25	R\$1.300,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AGROLONAS	R\$3,30	R\$1.320,00	3	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,39	R\$1.356,00	4	Não
Item:	64	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/6M LARGURA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	FOX LUX	R\$3,60	R\$1.080,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AGROLONAS	R\$3,70	R\$1.110,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AGROLONAS	R\$4,00	R\$1.200,00	3	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,25	R\$1.275,00	4	Não
Item:	65	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 20MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,55	R\$55,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,50	R\$150,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,50	R\$150,00	3	Não
Item:	66	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 25MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,70	R\$70,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,70	R\$170,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,00	R\$200,00	3	Não
Item:	67	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 32MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,40	R\$140,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,70	R\$270,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,80	R\$280,00	3	Não
Item:	68	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: LUVA 40MM SOLDAVEL					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$2,20	R\$220,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,30	R\$230,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,60	R\$360,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	69	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA 50MM SOLDAVEL									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$2,50	R\$250,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$2,60	R\$260,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$3,95	R\$395,00	3	Não		
Item:	70	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 100MM									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$3,00	R\$300,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$4,70	R\$470,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$5,00	R\$500,00	3	Não		
Item:	71	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 100X50									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$3,00	R\$300,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$5,20	R\$520,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		PLASTUBOS		R\$5,60	R\$560,00	3	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$5,60	R\$560,00	4	Não		
Item:	72	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 150MM									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$13,00	R\$1.300,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$16,80	R\$1.680,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$17,00	R\$1.700,00	3	Não		
Item:	73	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 40MM									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$0,80	R\$80,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$0,90	R\$90,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$2,10	R\$210,00	3	Não		
Item:	74	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 50MM									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$1,50	R\$150,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$3,20	R\$320,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$3,25	R\$325,00	3	Não		
Item:	75	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: LUVA ESGOTO 75MM									
Fornecedor		Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		multlit		R\$3,25	R\$325,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		PLASTILIT		R\$3,30	R\$330,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP		DRAGAO		R\$5,00	R\$500,00	3	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	76	Quantidade:	1.000	Unidade:	M
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ½ X 2MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	fort	R\$0,95	R\$950,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DELPLAST	R\$1,00	R\$1.000,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,80	R\$1.800,00	3	Não
Item:	77	Quantidade:	1.000	Unidade:	M
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ¾ X 2MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DELPLAST	R\$1,25	R\$1.250,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	fort	R\$1,30	R\$1.300,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,45	R\$1.450,00	3	Não
Item:	78	Quantidade:	1.000	Unidade:	M
Produto: MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1" X2,5MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	fort	R\$1,98	R\$1.980,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DELPLAST	R\$2,00	R\$2.000,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,85	R\$2.850,00	3	Não
Item:	79	Quantidade:	150	Unidade:	M
Produto: MANTA ASFALTICA 2,5MM LARGURA 1MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PRIMER	R\$14,60	R\$2.190,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$14,70	R\$2.205,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PRIMER	R\$14,80	R\$2.220,00	3	Não
Item:	80	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE EMBALAGEM C/12KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SANA AGUA	R\$190,00	R\$3.800,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SANA AGUA	R\$197,00	R\$3.940,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$198,00	R\$3.960,00	3	Não
Item:	81	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 340G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$18,50	R\$555,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOLFLEX	R\$25,00	R\$750,00	2	Não
Item:	82	Quantidade:	15	Unidade:	UND
Produto: MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 90G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$10,50	R\$157,50	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOLFLEX	R\$12,00	R\$180,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$12,10	R\$181,50	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 13 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	83	Quantidade:	3.000	Unidade:	UND
Produto: MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	telhas belem	R\$1,64	R\$4.920,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISOPPO	R\$1,65	R\$4.950,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MONTEIRO	R\$1,74	R\$5.220,00	3	Não
Item:	84	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	cleiton	R\$19,75	R\$5.925,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$19,80	R\$5.940,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$19,90	R\$5.970,00	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ANKLAN	R\$21,95	R\$6.585,00	4	Não
Item:	85	Quantidade:	400	Unidade:	UND
Produto: MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 21X100CM COM ACABAMENTO LISO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$8,10	R\$3.240,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$8,15	R\$3.260,00	2	Não
Item:	86	Quantidade:	400	Unidade:	UND
Produto: MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 24X100CM COM ACABAMENTO LISO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PIANEZER	R\$9,00	R\$3.600,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,20	R\$3.680,00	2	Não
Item:	87	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: PA CORTADEIRA COM CABO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PANDOLFO	R\$21,00	R\$420,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$28,90	R\$578,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CROP	R\$29,40	R\$588,00	3	Não
Item:	88	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: PA DE AJUNTAR COM CABO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PANDOLFO	R\$25,00	R\$500,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CROP	R\$25,50	R\$510,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$32,95	R\$659,00	3	Não
Item:	89	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$13,10	R\$3.930,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONCRERIO	R\$13,20	R\$3.960,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$13,25	R\$3.975,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 14 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	90	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,80MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONCRERIO	R\$13,00	R\$3.900,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$13,10	R\$3.930,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$13,90	R\$4.170,00	3	Não
Item:	91	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,00MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$14,90	R\$4.470,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$15,00	R\$4.500,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONCRERIO	R\$18,18	R\$5.454,00	3	Não
Item:	92	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$22,30	R\$6.690,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$23,00	R\$6.900,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONCRERIO	R\$23,50	R\$7.050,00	3	Não
Item:	93	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2,30M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$18,80	R\$5.640,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$19,00	R\$5.700,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	jose	R\$22,00	R\$6.600,00	3	Não
Item:	94	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	jose	R\$30,80	R\$9.240,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$30,95	R\$9.285,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONCREAL	R\$31,00	R\$9.300,00	3	Não
Item:	95	Quantidade:	100	Unidade:	M3
Produto: PEDRA PARA FILTRO DE ESGOTO ANAERÓBICO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MONDINI	R\$80,00	R\$8.000,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	BLUMETERRA	R\$83,00	R\$8.300,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$98,90	R\$9.890,00	3	Não
Item:	96	Quantidade:	100	Unidade:	M3
Produto: PEDRA PARA JARDIM Nº 2					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$79,90	R\$7.990,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MONDINI	R\$80,00	R\$8.000,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MONDINI	R\$82,00	R\$8.200,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 15 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	97	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
Produto: PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$6,50	R\$195,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$6,80	R\$204,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$6,90	R\$207,00	3	Não				
Item:	98	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
Produto: PINCEL PARA PINTURA 2" REF.771									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$5,55	R\$166,50	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$6,80	R\$204,00	2	Não				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$7,00	R\$210,00	3	Não				
Item:	99	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
Produto: PINCEL PARA PINTURA 3,4" REF.771									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$2,20	R\$66,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$4,00	R\$120,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,10	R\$123,00	3	Não				
Item:	100	Quantidade:	30	Unidade:	UND				
Produto: PINCEL PARA PINTURA 3" REF.771									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$10,00	R\$300,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$11,00	R\$330,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$11,20	R\$336,00	3	Não				
Item:	101	Quantidade:	500	Unidade:	M2				
Produto: PISO CERAMICO PEI IV 40X40 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CEJATEL	R\$9,90	R\$4.950,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	damme	R\$15,50	R\$7.750,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CEJATEL	R\$17,20	R\$8.600,00	3	Não				
Item:	102	Quantidade:	500	Unidade:	M2				
Produto: PISO CERAMICO PEI IV 50X50 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CEJATEL	R\$9,90	R\$4.950,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	damme	R\$15,50	R\$7.750,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CEJATEL	R\$16,90	R\$8.450,00	3	Não				
Item:	103	Quantidade:	500	Unidade:	M2				
Produto: PISO DE PORCELANATO PEI IV 62X62 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	R\$23,00	R\$11.500,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	damme	R\$23,50	R\$11.750,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ROCHA FORTE	R\$26,40	R\$13.200,00	3	Não				

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 16 / 35

Compras e Contratos
Relatório de Q.C.POrdenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	104	Quantidade:	400	Unidade:	KG
Produto: PREGO 17X27 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	IMPRELL	R\$8,90	R\$3.560,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	GERDAU	R\$11,00	R\$4.400,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$11,20	R\$4.480,00	3	Não
Item:	105	Quantidade:	250	Unidade:	KG
Produto: PREGO 19X36 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	IMPRELL	R\$8,70	R\$2.175,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	GERDAU	R\$10,50	R\$2.625,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	R\$10,50	R\$2.625,00	3	Não
Item:	106	Quantidade:	300	Unidade:	KG
Produto: PREGO 25X72 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	GERDAU	R\$11,40	R\$3.420,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	IMPRELL	R\$11,50	R\$3.450,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GERDAU	R\$13,50	R\$4.050,00	3	Não
Item:	107	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: REJUNTE COR GRAFITE EMBALAGEM C/1KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CERAMFIX	R\$2,00	R\$200,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,10	R\$210,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	formafix	R\$3,40	R\$340,00	3	Não
Item:	108	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM COM CABO REF.959					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,20	R\$306,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$10,30	R\$309,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$10,50	R\$315,00	3	Não
Item:	109	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM COM CABO REF.959					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$16,30	R\$489,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$16,50	R\$495,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$22,70	R\$681,00	3	Não
Item:	110	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,40	R\$222,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$7,50	R\$225,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$7,50	R\$225,00	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	R\$8,00	R\$240,00	4	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 17 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	111	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONDOR	R\$9,00	R\$270,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	campel	R\$9,00	R\$270,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,20	R\$276,00	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CONDOR	R\$9,50	R\$285,00	4	Não
Item:	112	Quantidade:	35	Unidade:	UND
Produto: SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/16,2L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OMEGA	R\$69,90	R\$2.446,50	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$100,00	R\$3.500,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$106,80	R\$3.738,00	3	Não
Item:	113	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OMEGA	R\$24,00	R\$480,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$31,00	R\$620,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$32,90	R\$658,00	3	Não
Item:	114	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: SELANTE CINZA COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE PV, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TEKBOND	R\$18,40	R\$552,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ELASTIL	R\$18,50	R\$555,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$19,00	R\$570,00	3	Não
Item:	115	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: SELANTE INCOLOR COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ELASTIL	R\$16,90	R\$507,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TEKBOND	R\$17,00	R\$510,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$20,10	R\$603,00	3	Não
Item:	116	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto: SOLVENTE EMBALAGEM C/1LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$11,50	R\$575,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$12,95	R\$647,50	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	poliplast	R\$13,50	R\$675,00	3	Não
Item:	117	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto: SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$52,00	R\$2.600,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	poliplast	R\$53,00	R\$2.650,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 18 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	117	Quantidade:	50	Unidade:	UND				
Produto: SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$55,20	R\$2.760,00	3	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOL	R\$55,50	R\$2.775,00	4	Não				
Item:	118	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE 20MM SOLDAVEL									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,75	R\$75,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$0,80	R\$80,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,70	R\$170,00	3	Não				
Item:	119	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE 25MM SOLDAVEL									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$0,90	R\$90,00	1	Sim				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$1,00	R\$100,00	2	Não				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,10	R\$110,00	3	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$2,00	R\$200,00	4	Não				
Item:	120	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE 32MM SOLDAVEL									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,80	R\$180,00	1	Sim				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,90	R\$190,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$2,90	R\$290,00	3	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$3,00	R\$300,00	4	Não				
Item:	121	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE 40MM SOLDAVEL									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,10	R\$410,00	1	Sim				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,15	R\$415,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$6,53	R\$653,00	3	Não				
Item:	122	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE 50MM SOLDAVEL									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,30	R\$430,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,45	R\$445,00	2	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$6,30	R\$630,00	3	Não				
Item:	123	Quantidade:	100	Unidade:	UND				
Produto: TEE ESGOTO 100MM									
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor				
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$6,50	R\$650,00	1	Sim				
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$9,00	R\$900,00	2	Não				
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$9,50	R\$950,00	3	Não				
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,50	R\$950,00	4	Não				

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 19 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item: 124		Quantidade: 100		Unidade: UND	
Produto: TEE ESGOTO 100X50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$6,70	R\$670,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$6,75	R\$675,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,10	R\$710,00	3	Não
Item: 125		Quantidade: 100		Unidade: UND	
Produto: TEE ESGOTO 150MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	DIGOXINA PEDIATR.	R\$22,00	R\$2.200,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$24,00	R\$2.400,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$28,95	R\$2.895,00	3	Não
Item: 126		Quantidade: 100		Unidade: UND	
Produto: TEE ESGOTO 40MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$1,50	R\$150,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$1,80	R\$180,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$2,80	R\$280,00	3	Não
Item: 127		Quantidade: 100		Unidade: UND	
Produto: TEE ESGOTO 50MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,30	R\$330,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$5,00	R\$500,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,05	R\$505,00	3	Não
Item: 128		Quantidade: 100		Unidade: UND	
Produto: TEE ESGOTO 75MM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,20	R\$520,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$7,00	R\$700,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,50	R\$750,00	3	Não
Item: 129		Quantidade: 500		Unidade: M	
Produto: TELA ARAME MALHA 7X16X1,00MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$7,45	R\$3.725,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$7,50	R\$3.750,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$8,50	R\$4.250,00	3	Não
Item: 130		Quantidade: 500		Unidade: M	
Produto: TELA ARAME MALHA 7X16X1,20MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$9,00	R\$4.500,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$9,10	R\$4.550,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,10	R\$5.050,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 20 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	131	Quantidade:	500	Unidade:	M
Produto: TELA ARAME MALHA 7X16X1,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$12,00	R\$6.000,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$12,15	R\$6.075,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$12,60	R\$6.300,00	3	Não
Item:	132	Quantidade:	500	Unidade:	M
Produto: TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,00MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$12,80	R\$6.400,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$12,95	R\$6.475,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$15,60	R\$7.800,00	3	Não
Item:	133	Quantidade:	500	Unidade:	M
Produto: TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,20MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$15,45	R\$7.725,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$15,50	R\$7.750,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$17,40	R\$8.700,00	3	Não
Item:	134	Quantidade:	500	Unidade:	M
Produto: TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MORLAN	R\$19,50	R\$9.750,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$22,10	R\$11.050,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FRANZ	R\$22,20	R\$11.100,00	3	Não
Item:	135	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/1,22X0,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,90	R\$2.950,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$6,00	R\$3.000,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$6,30	R\$3.150,00	3	Não
Item:	136	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,13X0,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$9,80	R\$4.900,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,90	R\$4.950,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$11,00	R\$5.500,00	3	Não
Item:	137	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ISDRALIT	R\$10,30	R\$5.150,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$10,35	R\$5.175,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$10,90	R\$5.450,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 21 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	137	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$11,20	R\$5.600,00	4	Não
Item:	138	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,22X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$21,80	R\$10.900,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$21,90	R\$10.950,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$22,00	R\$11.000,00	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	ISDRALIT	R\$24,00	R\$12.000,00	4	Não
Item:	139	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,83X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$30,00	R\$15.000,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$33,00	R\$16.500,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$34,95	R\$17.475,00	3	Não
Item:	140	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,13X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$36,90	R\$18.450,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$37,00	R\$18.500,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$40,60	R\$20.300,00	3	Não
Item:	141	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,44X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$39,40	R\$19.700,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$39,50	R\$19.750,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$45,90	R\$22.950,00	3	Não
Item:	142	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,05X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$47,50	R\$23.750,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$48,00	R\$24.000,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$55,10	R\$27.550,00	3	Não
Item:	143	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,66X1,10MT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISDRALIT	R\$58,90	R\$29.450,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ISDRALIT	R\$59,50	R\$29.750,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$66,10	R\$33.050,00	3	Não
Item:	144	Quantidade:	30.000	Unidade:	UND
Produto: TELHA PORTUGUESA SIMPLES					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ISOPPO	R\$0,85	R\$25.500,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 22 / 35

Compras e Contratos
Relatório de Q.C.POrdenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	144	Quantidade:	30.000	Unidade:	UND
Produto: TELHA PORTUGUESA SIMPLES					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MONTEIRO	R\$0,87	R\$26.100,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	telhas belem	R\$1,50	R\$45.000,00	3	Não
Item:	145	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto: TEXTURA LISA EMBALAGEM C/15KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	OMEGA	R\$37,00	R\$740,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$47,00	R\$940,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$47,80	R\$956,00	3	Não
Item:	146	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto: THINNER EMBALAGEM C/1LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$12,20	R\$366,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$12,30	R\$369,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	poliplast	R\$13,00	R\$390,00	3	Não
Item:	147	Quantidade:	15	Unidade:	UND
Produto: THINNER EMBALAGEM C/5LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	GOL	R\$56,90	R\$853,50	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	poliplast	R\$57,00	R\$855,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$60,15	R\$902,25	3	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GOL	R\$60,80	R\$912,00	4	Não
Item:	148	Quantidade:	30.000	Unidade:	UND
Produto: TIJOLO ESTRUTURAL TAMANHO 19X11,5X24					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CERÂMICA SILVA	R\$1,06	R\$31.800,00	1	Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FELIPPI	R\$1,07	R\$32.100,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ceramica serpa	R\$1,20	R\$36.000,00	3	Não
Item:	149	Quantidade:	5	Unidade:	UND
Produto: TINTA ACRILICA ACETINADO CLASSIFICACAO PREMIUM LATA C/16,2L COR BROTO DE FEIJÃO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$360,00	R\$1.800,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		R\$370,00	R\$1.850,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	OMEGA	R\$379,00	R\$1.895,00	3	Não
Item:	150	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto: TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO CANARINHO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$92,00	R\$5.520,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$93,00	R\$5.580,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 23 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	151	Quantidade:	40	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERMELHO REAL. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$122,00	R\$4.880,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$123,00	R\$4.920,00	2	Não
Item:	152	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AZUL FOLIA DE REIS. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$110,00	R\$6.600,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$114,00	R\$6.840,00	2	Não
Item:	153	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERDE BANDEIRA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$112,00	R\$6.720,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$113,00	R\$6.780,00	2	Não
Item:	154	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCO NEVE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$88,00	R\$5.280,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$93,00	R\$5.580,00	2	Não
Item:	155	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$88,00	R\$5.280,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$104,00	R\$6.240,00	2	Não
Item:	156	Quantidade:	40	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR LARANJA DOCE DE ABOBORA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$97,00	R\$3.880,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$99,00	R\$3.960,00	2	Não
Item:	157	Quantidade:	10	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CASCA DE ARVORE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$91,00	R\$910,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$93,00	R\$930,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 24 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	158	Quantidade:	45	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCA NEVE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$88,00	R\$3.960,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$94,00	R\$4.230,00	2	Não
Item:	159	Quantidade:	40	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$88,00	R\$3.520,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$98,00	R\$3.920,00	2	Não
Item:	160	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$90,00	R\$1.800,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$106,00	R\$2.120,00	2	Não
Item:	161	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto:	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CINZA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	METALATEX	R\$90,00	R\$1.800,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	SHERWIN WILLIANS	R\$103,00	R\$2.060,00	2	Não
Item:	162	Quantidade:	30	Unidade:	UND
Produto:	TINTA VERNIZ TIPO OSMOCOLOR COR IMBUIA LATA C/3,6L. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MONTANA	R\$148,00	R\$4.440,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	MONTANA	R\$151,00	R\$4.530,00	2	Não
Item:	163	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto:	TORNEIRA ELETRICA BRANCA 220V PAREDE COM AERADOR ARTICULAVEL E BICA MULTIDIREÇÃO				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	ZAGONEL 650	R\$90,00	R\$1.800,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	LORENZETTI	R\$94,00	R\$1.880,00	2	Não
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LORENZETTI	R\$130,00	R\$2.600,00	3	Não
Item:	164	Quantidade:	20	Unidade:	UND
Produto:	TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 1/2				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERTAK	R\$12,00	R\$240,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	zamak	R\$12,50	R\$250,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	RAINHA	R\$25,00	R\$500,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 25 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	165	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: TORNEIRA METALICA PARA JARDIM ¾							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	zamak	R\$12,00	R\$240,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERTAK	R\$12,50	R\$250,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	AMANCO	R\$26,00	R\$520,00	3	Não		
Item:	166	Quantidade:	50	Unidade:	UND		
Produto: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	zamak	R\$3,30	R\$165,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	R\$3,50	R\$175,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	HERC	R\$5,00	R\$250,00	3	Não		
Item:	167	Quantidade:	50	Unidade:	UND		
Produto: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	zamak	R\$3,00	R\$150,00	1	Sim		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	R\$3,20	R\$160,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	HERC	R\$5,70	R\$285,00	3	Não		
Item:	168	Quantidade:	120	Unidade:	UND		
Produto: TRELIÇA DE FERRO 4,2MMX6,3MMX6M							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BELGO	R\$24,45	R\$2.934,00	1	Sim		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FERRAGENS HLS	R\$24,50	R\$2.940,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$25,80	R\$3.096,00	3	Não		
Item:	169	Quantidade:	20	Unidade:	UND		
Produto: TRENA METRICA COM 5 METROS							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERTAK	R\$10,50	R\$210,00	1	Sim		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	censi	R\$11,00	R\$220,00	2	Não		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	DISMATAL	R\$11,50	R\$230,00	3	Não		
Item:	170	Quantidade:	900	Unidade:	M		
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM PRIMEIRA LINHA							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,30	R\$4.770,00	1	Sim		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$5,40	R\$4.860,00	2	Não		
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947		R\$7,50	R\$6.750,00	3	Não		
Item:	171	Quantidade:	600	Unidade:	M		
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM PRIMEIRA LINHA							
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$19,00	R\$11.400,00	1	Sim		
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$19,50	R\$11.700,00	2	Não		
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$21,80	R\$13.080,00	3	Não		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 26 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	172	Quantidade:	600	Unidade:	M
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$3,20	R\$1.920,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,50	R\$2.700,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$4,90	R\$2.940,00	3	Não
Item:	173	Quantidade:	900	Unidade:	M
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,50	R\$4.950,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$7,20	R\$6.480,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$7,80	R\$7.020,00	3	Não
Item:	174	Quantidade:	1.200	Unidade:	M
Produto: TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$6,00	R\$7.200,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$6,10	R\$7.320,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$9,75	R\$11.700,00	3	Não
Item:	175	Quantidade:	900	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,00	R\$1.800,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,40	R\$3.060,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$3,50	R\$3.150,00	3	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$3,50	R\$3.150,00	4	Não
Item:	176	Quantidade:	600	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 25MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$2,40	R\$1.440,00	1	Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$3,90	R\$2.340,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$4,20	R\$2.520,00	3	Não
Item:	177	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$4,00	R\$1.200,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$6,00	R\$1.800,00	2	Não
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$6,80	R\$2.040,00	3	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$6,80	R\$2.040,00	4	Não
Item:	178	Quantidade:	300	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 40MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$5,20	R\$1.560,00	1	Sim
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$8,00	R\$2.400,00	2	Não
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	DRAGAO	R\$8,85	R\$2.655,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 27 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	179	Quantidade:	600	Unidade:	M
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 50MM PRIMEIRA LINHA					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	R\$6,80	R\$4.080,00	1	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	PLASTUBOS	R\$9,00	R\$5.400,00	2	Não
KARLA VAQUES LARANJO 12910380947	multlit	R\$9,50	R\$5.700,00	3	Não
Item:	180	Quantidade:	100	Unidade:	M3
Produto: CONCRETO USINADO COM RESISTÊNCIA FCK 25 MPA BOMBEADO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MOX MOHR	R\$360,00	R\$36.000,00	1	Sim

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	23671	Fornecedor: DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP					
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
11	ARGAMASSA AC II, EMBALAGEM C/ 20KG	DRAGAO	PCT	250	R\$11,80	0	R\$2.950,00
15	BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 14X19X39CM	DRAGAO	UND	15.000	R\$1,40	0	R\$21.000,00
16	BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 19X19X39CM	DRAGAO	UND	15.000	R\$1,80	0	R\$27.000,00
27	CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/200ML	DRAGAO	UND	30	R\$10,40	0	R\$312,00
28	CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/500ML	DRAGAO	UND	50	R\$18,40	0	R\$920,00
61	LIXA PARA MADEIRA Nº 50	DRAGAO	M	200	R\$3,80	0	R\$760,00
89	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,50MT	DRAGAO	UND	300	R\$13,10	0	R\$3.930,00
91	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,00MT	DRAGAO	UND	300	R\$14,90	0	R\$4.470,00
92	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT	DRAGAO	UND	300	R\$22,30	0	R\$6.690,00
93	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2.30M	DRAGAO	UND	300	R\$18,80	0	R\$5.640,00
96	PEDRA PARA JARDIM Nº 2	DRAGAO	M3	100	R\$79,90	0	R\$7.990,00
108	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM COM CABO REF.959	DRAGAO	UND	30	R\$10,20	0	R\$306,00
110	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959	DRAGAO	UND	30	R\$7,40	0	R\$222,00
135	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/1,22X0,50MT	DRAGAO	UND	500	R\$5,90	0	R\$2.950,00
Total:							R\$85.140,00

Código:	30023	Fornecedor: PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	AÇO CONSTRUÇÃO 3,16" 4,2MM C/ 12M	BELGO	UND	200	R\$6,70	0	R\$1.340,00
2	AÇO CONSTRUÇÃO 3,8" 10MM C/ 12M	BELGO	UND	250	R\$29,90	0	R\$7.475,00
3	AÇO CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM C/ 12M	BELGO	UND	250	R\$22,25	0	R\$5.562,50
4	ADESIVO A BASE DE SILICONE BRANCO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	TEKBOND	UND	20	R\$13,89	0	R\$277,80
6	ADESIVO A BASE DE SILICONE PRETO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	TEKBOND	UND	20	R\$13,50	0	R\$270,00
7	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3,6L	VEDACIT	UND	80	R\$24,00	0	R\$1.920,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 28 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
8	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1L	VEDACIT	UND	50	R\$7,00	0	R\$350,00
9	ARAME RECOZIDO Nº 10 EM ROLO C/1KG	BELGO	KG	150	R\$9,00	0	R\$1.350,00
10	ARAME RECOZIDO Nº 18 EM ROLO C/1KG	BELGO	KG	150	R\$7,90	0	R\$1.185,00
12	ARGAMASSA AC III, EMBALAGEM C/ 20KG	TINCOLAR	PCT	300	R\$17,30	0	R\$5.190,00
13	ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO SIMPLES	CIPLA	UND	30	R\$16,00	0	R\$480,00
14	BASE DE TEXTURA PARA TINGIMENTO COR BRANCA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25KG	OMEGA	UND	5	R\$59,90	0	R\$299,50
18	BROCHA PARA PINTURA REF.940	CONDOR	UND	30	R\$9,10	0	R\$273,00
19	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT	FORTLEV	UND	20	R\$269,00	0	R\$5.380,00
20	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 5000LT	BAKOF	UND	20	R\$1.600,00	0	R\$32.000,00
21	CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 500LT	FORTLEV	UND	20	R\$152,00	0	R\$3.040,00
22	CAIXA DESCARGA EXTERNA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO SIFONADO INDICADA PARA VASOS COM ATÉ 9L	CIPLA	UND	40	R\$23,20	0	R\$928,00
23	CAL HIDRATADA EMBALAGEM C/ 20KG	O U R O BRANCO	UND	150	R\$7,80	0	R\$1.170,00
24	CAPA CONCRETO PARA MURO 24X100CM	PIANEZER	UND	400	R\$11,50	0	R\$4.600,00
25	CARRINHO DE MÃO COM PNEU	MAESTRO	UND	10	R\$87,00	0	R\$870,00
26	CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E ALTA RESISTÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO CONVENCIONAL, CONTRAPISO E LAJES, EMBALAGEM COM 50 KG	SUPREMO	SC	470	R\$21,00	0	R\$9.870,00
34	CURVA ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	80	R\$9,00	0	R\$720,00
37	CURVA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	80	R\$3,50	0	R\$280,00
38	CURVA ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	80	R\$4,90	0	R\$392,00
39	ENXADA COM CABO	PANDOLFO	UND	20	R\$24,00	0	R\$480,00
40	FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X2,5	ADERE	UND	20	R\$4,50	0	R\$90,00
41	FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5	ADERE	UND	20	R\$4,45	0	R\$89,00
42	FUNDO PARA FERRO ANTIFERRUGEM EMBALAGEM C/ 3,6L	METALATE	UND	5	R\$74,00	0	R\$370,00
44	FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM EMBALAGEM C/18L	METALATE	UND	35	R\$315,00	0	R\$11.025,00
45	GARFO GAIOLA PARA ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM	CONDOR	UND	30	R\$7,20	0	R\$216,00
46	GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES	ISOPPO	UND	1.000	R\$4,15	0	R\$4.150,00
47	JOELHO 20MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,50	0	R\$50,00
48	JOELHO 25MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,50	0	R\$50,00
49	JOELHO 32MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$1,50	0	R\$150,00
50	JOELHO 40MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$2,25	0	R\$225,00
51	JOELHO 50MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$2,25	0	R\$225,00
52	JOELHO ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,40	0	R\$340,00
53	JOELHO ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UND	100	R\$21,00	0	R\$2.100,00
54	JOELHO ESGOTO 40MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,20	0	R\$120,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 29 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
55	JOELHO ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,50	0	R\$150,00
56	JOELHO ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,00	0	R\$300,00
58	LIXA PARA MADEIRA Nº 100	TATU	M	300	R\$3,25	0	R\$975,00
59	LIXA PARA MADEIRA Nº 120	TATU	M	300	R\$3,25	0	R\$975,00
60	LIXA PARA MADEIRA Nº 150	TATU	M	300	R\$3,25	0	R\$975,00
62	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	TATU	M	200	R\$3,60	0	R\$720,00
65	LUVA 20MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,55	0	R\$55,00
66	LUVA 25MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,70	0	R\$70,00
67	LUVA 32MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$1,40	0	R\$140,00
70	LUVA ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,00	0	R\$300,00
71	LUVA ESGOTO 100X50	PLASTILIT	UND	100	R\$3,00	0	R\$300,00
72	LUVA ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UND	100	R\$13,00	0	R\$1.300,00
74	LUVA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,50	0	R\$150,00
77	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ¾ X 2MM	DELPLAST	M	1.000	R\$1,25	0	R\$1.250,00
79	MANTA ASFALTICA 2,5MM LARGURA 1MT	PRIMER	M	150	R\$14,60	0	R\$2.190,00
80	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE EMBALAGEM C/12KG	S A N A AGUA	UND	20	R\$190,00	0	R\$3.800,00
81	MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 340G	GOL	UND	30	R\$18,50	0	R\$555,00
82	MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 90G	GOL	UND	15	R\$10,50	0	R\$157,50
85	MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 21X100CM COM ACABAMENTO LISO	PIANEZER	UND	400	R\$8,10	0	R\$3.240,00
86	MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 24X100CM COM ACABAMENTO LISO	PIANEZER	UND	400	R\$9,00	0	R\$3.600,00
87	PA CORTADEIRA COM CABO	PANDOLF	UND	20	R\$21,00	0	R\$420,00
88	PA DE AJUNTAR COM CABO	PANDOLF	UND	20	R\$25,00	0	R\$500,00
95	PEDRA PARA FILTRO DE ESGOTO ANAERÓBICO	MONDINI	M3	100	R\$80,00	0	R\$8.000,00
97	PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$6,50	0	R\$195,00
98	PINCEL PARA PINTURA 2" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$5,55	0	R\$166,50
99	PINCEL PARA PINTURA 3,4" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$2,20	0	R\$66,00
100	PINCEL PARA PINTURA 3" REF.771	CONDOR	UND	30	R\$10,00	0	R\$300,00
101	PISO CERAMICO PEI IV 40X40 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO	CEJATEL	M2	500	R\$9,90	0	R\$4.950,00
102	PISO CERAMICO PEI IV 50X50 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO	CEJATEL	M2	500	R\$9,90	0	R\$4.950,00
103	PISO DE PORCELANATO PEI IV 62X62 CORES E TONALIDADES A SEREM ESCOLHIDAS NA COMPRA DE PRIMEIRA LINHA PARA USO INTERNO E EXTERNO	DELTA	M2	500	R\$23,00	0	R\$11.500,00
104	PREGO 17X27 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG	IMPRELL	KG	400	R\$8,90	0	R\$3.560,00
105	PREGO 19X36 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG	IMPRELL	KG	250	R\$8,70	0	R\$2.175,00
107	REJUNTE COR GRAFITE EMBALAGEM C/1KG	CERAMFIX	UND	100	R\$2,00	0	R\$200,00
109	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$16,30	0	R\$489,00
111	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959	CONDOR	UND	30	R\$9,00	0	R\$270,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 30 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	30023	Fornecedor:	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
112	SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/16,2L	OMEGA	UND	35	R\$69,90	0	R\$2.446,50
113	SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L	OMEGA	UND	20	R\$24,00	0	R\$480,00
115	SELANTE INCOLOR COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G	ELASTIL	UND	30	R\$16,90	0	R\$507,00
116	SOLVENTE EMBALAGEM C/1LT	GOL	UND	50	R\$11,50	0	R\$575,00
117	SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT	GOL	UND	50	R\$52,00	0	R\$2.600,00
118	TEE 20MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,75	0	R\$75,00
119	TEE 25MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$0,90	0	R\$90,00
122	TEE 50MM SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	100	R\$4,30	0	R\$430,00
123	TEE ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UND	100	R\$6,50	0	R\$650,00
126	TEE ESGOTO 40MM	PLASTILIT	UND	100	R\$1,50	0	R\$150,00
127	TEE ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UND	100	R\$3,30	0	R\$330,00
128	TEE ESGOTO 75MM	PLASTILIT	UND	100	R\$5,20	0	R\$520,00
129	TELA ARAME MALHA 7X16X1,00MT	MORLAN	M	500	R\$7,45	0	R\$3.725,00
132	TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,00MT	MORLAN	M	500	R\$12,80	0	R\$6.400,00
133	TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,20MT	MORLAN	M	500	R\$15,45	0	R\$7.725,00
134	TELA ARAME SOLDADA ALAMBRADO 1,9MMX1,50MT	MORLAN	M	500	R\$19,50	0	R\$9.750,00
136	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,13X0,50MT	ISDRALIT	UND	500	R\$9,80	0	R\$4.900,00
138	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,22X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$21,80	0	R\$10.900,00
140	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,13X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$36,90	0	R\$18.450,00
141	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,44X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$39,40	0	R\$19.700,00
143	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,66X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$58,90	0	R\$29.450,00
144	TELHA PORTUGUESA SIMPLES	ISOPPO	UND	30.000	R\$0,85	0	R\$25.500,00
145	TEXTURA LISA EMBALAGEM C/15KG	OMEGA	UND	20	R\$37,00	0	R\$740,00
146	THINNER EMBALAGEM C/1LT	GOL	UND	30	R\$12,20	0	R\$366,00
147	THINNER EMBALAGEM C/5LT	GOL	UND	15	R\$56,90	0	R\$853,50
149	TINTA ACRILICA ACETINADO CLASSIFICACAO PREMIUM LATA C/16,2L COR BROTO DE FEIJÃO	METALATE	UND	5	R\$360,00	0	R\$1.800,00
150	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO CANARINHO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	60	R\$92,00	0	R\$5.520,00
151	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERMELHO REAL. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	40	R\$122,00	0	R\$4.880,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 31 / 35

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
152	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR AZUL FOLIA DE REIS. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	60	R\$110,00	0	R\$6.600,00
153	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR VERDE BANDEIRA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	60	R\$112,00	0	R\$6.720,00
154	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR BRANCO NEVE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	60	R\$88,00	0	R\$5.280,00
155	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR PRETO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	60	R\$88,00	0	R\$5.280,00
156	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR LARANJA DOCE DE ABOBORA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	40	R\$97,00	0	R\$3.880,00
157	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR CASCA DE ARVORE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	10	R\$91,00	0	R\$910,00
158	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR BRANCA NEVE. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	45	R\$88,00	0	R\$3.960,00
159	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/ 3,6L COR MARRON. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	40	R\$88,00	0	R\$3.520,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 32 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
160	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	20	R\$90,00	0	R\$1.800,00
161	TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CINZA. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	METALATE	UND	20	R\$90,00	0	R\$1.800,00
162	TINTA VERNIZ TIPO OSMOCOLOR COR IMBUIA LATA C/3,6L. ATENDER AS NORMAS VIGENTES DA ABNT, SELO ABRAFATI TINTAS "PREMIUM", EMBALAGEM DEVE CONTER NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SAC.	MONTANA	UND	30	R\$148,00	0	R\$4.440,00
164	TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 1/2	FERTAK	UND	20	R\$12,00	0	R\$240,00
168	TRELIÇA DE FERRO 4,2MMX6,3MMX6M	BELGO	UND	120	R\$24,45	0	R\$2.934,00
169	TRENA METRICA COM 5 METROS	FERTAK	UND	20	R\$10,50	0	R\$210,00
170	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	900	R\$5,30	0	R\$4.770,00
171	TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	600	R\$19,00	0	R\$11.400,00
172	TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	600	R\$3,20	0	R\$1.920,00
173	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	900	R\$5,50	0	R\$4.950,00
174	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	1.200	R\$6,00	0	R\$7.200,00
175	TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	900	R\$2,00	0	R\$1.800,00
176	TUBO SOLDAVEL PVC 25MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	600	R\$2,40	0	R\$1.440,00
177	TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	300	R\$4,00	0	R\$1.200,00
178	TUBO SOLDAVEL PVC 40MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	300	R\$5,20	0	R\$1.560,00
179	TUBO SOLDAVEL PVC 50MM PRIMEIRA LINHA	PLASTILIT	M	600	R\$6,80	0	R\$4.080,00
180	CONCRETO USINADO COM RESISTÊNCIA FCK 25 BOMBEADO	M O X M3 MPA MOHR	M3	100	R\$360,00	0	R\$36.000,00
Total:							R\$447.253,80

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
5	ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G	TEKBOND	UND	20	R\$13,30	0	R\$266,00
17	BRITA Nº 0	BLUMETEI	M2	200	R\$65,00	0	R\$13.000,00
43	FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L	OMEGA	UND	20	R\$104,00	0	R\$2.080,00
57	LAJE PRÉ-FABRICADA SIMPLES PARA FORRO, COM LAJOTA DE CERAMICA	MILAJES	M2	100	R\$25,60	0	R\$2.560,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 33 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	Fornecedor: 3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
90	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,80MT	CONCRER	UND	300	R\$13,00	0	R\$3.900,00
114	SELANTE CINZA COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO PODER DE ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE PV, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G	TEKBOND	UND	30	R\$18,40	0	R\$552,00
130	TELA ARAME MALHA 7X16X1,20MT	FRANZ	M	500	R\$9,00	0	R\$4.500,00
131	TELA ARAME MALHA 7X16X1,50MT	FRANZ	M	500	R\$12,00	0	R\$6.000,00
137	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT	ISDRALIT	UND	500	R\$10,30	0	R\$5.150,00
148	TIJOLO ESTRUTURAL TAMANHO 19X11,5X24	CERÂMICA/SILVA	UND	30.000	R\$1,06	0	R\$31.800,00
Total:							R\$69.808,00
Código:	Fornecedor: KARLA VAQUES LARANJO 12910380947						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
29	CURVA 20MM SOLDAVEL	multlit	UND	80	R\$1,30	0	R\$104,00
30	CURVA 25MM SOLDAVEL	multlit	UND	80	R\$1,80	0	R\$144,00
31	CURVA 32MM SOLDAVEL	multlit	UND	80	R\$3,50	0	R\$280,00
32	CURVA 40MM SOLDAVEL	multlit	UND	80	R\$5,00	0	R\$400,00
33	CURVA 50MM SOLDAVEL	multlit	UND	80	R\$5,00	0	R\$400,00
35	CURVA ESGOTO 150MM	multlit	UND	80	R\$50,00	0	R\$4.000,00
36	CURVA ESGOTO 40MM	multlit	UND	80	R\$2,25	0	R\$180,00
63	LONA PLÁSTICA PRETA MICRAS C/4M LARGURA	100 FOXLUX	M	400	R\$3,00	0	R\$1.200,00
64	LONA PLÁSTICA PRETA MICRAS C/6M LARGURA	100 FOXLUX	M	300	R\$3,60	0	R\$1.080,00
68	LUVA 40MM SOLDAVEL	multlit	UND	100	R\$2,20	0	R\$220,00
69	LUVA 50MM SOLDAVEL	multlit	UND	100	R\$2,50	0	R\$250,00
73	LUVA ESGOTO 40MM	multlit	UND	100	R\$0,80	0	R\$80,00
75	LUVA ESGOTO 75MM	multlit	UND	100	R\$3,25	0	R\$325,00
76	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1/2 X 2MM	fort	M	1.000	R\$0,95	0	R\$950,00
78	MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1" X2,5MM	fort	M	1.000	R\$1,98	0	R\$1.980,00
83	MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLES	t e l h a s belem	UND	3.000	R\$1,64	0	R\$4.920,00
84	MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO	cleiton	UND	300	R\$19,75	0	R\$5.925,00
94	PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M	jose	UND	300	R\$30,80	0	R\$9.240,00
106	PREGO 25X72 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG	GERDAU	KG	300	R\$11,40	0	R\$3.420,00
120	TEE 32MM SOLDAVEL	multlit	UND	100	R\$1,80	0	R\$180,00
121	TEE 40MM SOLDAVEL	multlit	UND	100	R\$4,10	0	R\$410,00
124	TEE ESGOTO 100X50MM	multlit	UND	100	R\$6,70	0	R\$670,00
125	TEE ESGOTO 150MM	DIGOXINA PEDIATR.	UND	100	R\$22,00	0	R\$2.200,00
139	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,83X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$30,00	0	R\$15.000,00
142	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,05X1,10MT	ISDRALIT	UND	500	R\$47,50	0	R\$23.750,00
163	TORNEIRA ELETRICA BRANCA 220V PAREDE COM AERADOR ARTICULAVEL E BICA MULTIDIREÇÃO	ZAGONEL 650	UND	20	R\$90,00	0	R\$1.800,00
165	TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 3/4	zamak	UND	20	R\$12,00	0	R\$240,00
166	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2	zamak	UND	50	R\$3,30	0	R\$165,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 34 / 35

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
167	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4	zamak	UND	50	R\$3,00	0	R\$150,00
Total:							R\$79.663,00
Total Geral Vencedores:							R\$681.864,80

Fornecedores Desclassificados

Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Item: 19		Valor de Empate: R\$5.600,00				
Produto: CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT						
Código	Fornecedor					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP					
Item: 65		Valor de Empate: R\$150,00				
Produto: LUVA 20MM SOLDAVEL						
Código	Fornecedor					
23671	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
Item: 71		Valor de Empate: R\$560,00				
Produto: LUVA ESGOTO 100X50						
Código	Fornecedor					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP					
Item: 105		Valor de Empate: R\$2.625,00				
Produto: PREGO 19X36 COM CABEÇA EMBALAGEM C/1KG						
Código	Fornecedor					
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
Item: 110		Valor de Empate: R\$225,00				
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959						
Código	Fornecedor					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Item: 111		Valor de Empate: R\$270,00				
Produto: ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959						
Código	Fornecedor					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					
30023	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Item: 123		Valor de Empate: R\$950,00				
Produto: TEE ESGOTO 100MM						
Código	Fornecedor					
23671	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP					
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP					
Item: 175		Valor de Empate: R\$3.150,00				
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA						
Código	Fornecedor					
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP					
202100	KARLA VAQUES LARANJO 12910380947					



Fornecedores Empatados com o Vencedor

Item: 177		Valor de Empate: R\$2.040,00
Produto: TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA		
Código	Fornecedor	
202061	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	
23671	DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	

Itens Fracassados

Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.